Prescriptio centū annorum

Est prescriptio centū annorū q̄ cōpetit solum rōme ciuitati z eccie. vt. L. d. sacrosā. ec. l. vt inter diuinū. z auten. q̄s actiones

Perpetua prescriptio

Perpetua prescriptio ē sine tēpis p̄finitioē. scz in feudis. i p̄sti. feudoz. l. imperialē decet solertiam zc.

Tractatus prescriptionū explicit.

Incipit tractat⁹ breuis de arbitris z arbitratoribus

Arca materiā ar

c

bitroz notandū q̄ arbitroz qui dā est electus cū pena vl̄ cū aliq̄ alio loco pene vt p̄ stipulatiōem vl̄ cū pignozibz qd̄ habet loco pene. vt. ff. de arbitris. l. litigatores. §. q̄ ait p̄toz. z. l. diē pro ferre. i. si. cū le. se. Arbitriā eligif vt p̄ viā iudicioz cognoscat z iudicz. d. tali arbitrio d̄z q̄ arbitria ad instar iudicioz sūt redacta. vt

ff. d. arbitris. l. i. p̄dicet⁹ arbit̄ p̄hibet eligi cum iuramētōz pena vl̄ aliq̄ qd̄ sit loco pene. fm l. autentica decernim⁹. L. d. arbitris. Nec valz rōe pene vtile p̄ inutile nō viciet. sz d. iure canonico n̄ d̄z dici inutile p̄t iuramētū. qz oē iuramētū suādū est. extra d. iure iū. cū p̄tingat Idē ḡ est dicēdū d. iure civili. qz lex civilis q̄n qz succūbit canoni. vt. L. d. sacrosan. ec. l. p̄ uilegia. vbi tāgit salutē aie Jurta illd̄ qd̄ no taf. ff. de offi. p̄si. l. illud Itē p̄dicet⁹ arbit̄er postqz suscepit i se arbitriū cogit cognoscere z sniam p̄ferre. vt. ff. de arbi. l. iij. §. j.

Itē si male iudicat fac̄ litē suā. vt. L. d. pac. si q̄s i p̄scribēdo. in si. z instit. d. obli. q̄ ex q̄si delic. in p̄n. Itē ab ei⁹ snia nō appellat. L. eo. l. j. Itē si corā tali arbitro cū pena vel cū aliq̄ qd̄ sit loco pene electo more iudicio rū cognoscere aliqd̄ actū fuerit qd̄ facti q̄sti onē recipit p̄fessum l̄ testibz depositū seu testificatū. partes postea poterūt illis vti z valebunt corā iudicibz ordinarijs. prout habetur. L. de arbitris. le. cū antea. §. finali. d. testibz. le. finali. Et hoc est vtz si hec predicta rite facta sunt corā arbitro. Si em̄ testes iurauerunt die feriatā in honorem dei nō valebunt depositiones. vt. L. de ferijs. le. omnes. z. l. finali. z. ff. de arbi. si feriatis. Idem si iurauerunt parte absente nō per cōrumaciam. vt. L. de testibz. l. finali. z. l. si quando. in fine. Idem si iurauerunt coram arbitro. vt notat de iudi. L. de iuramē. calum. autentica p̄ncipales

Item a sentētia talis arbitri nō recurritur ad arbitriū boni viri. z sic intelligitur. ff. de arbi. l. diem proferre. §. stari. z. l. in com. promissis. z. ff. pro socio. le. si societatem. §. arbitrozum. Licet alteri partiuz displiceat sententia soluat penam vel interesse si pena ibi non fuit sed aliquid loco pene z erit libera. et sic intelligitur. ff. de arbi. le. diem proferre. §. stari. ad penam autez vel interesse si petatur potest opponi exceptio. Primo si sententia fuerit contra legem. vel si non fuerit solenniter vl̄ rite lata. vt notatur in. §. stari. L. eo. l. iij.

Item si sentētia fuerit penal̄is. vt notat. ff. eodē. l. ita demū. z. L. quando prouo. nō est necesse. l. penales

Item si arbit̄er factus est inimicus cum diceretur ne vltra procederet: z nihilominus sentētiā tulit. vt. ff. eodē. l. distinguemus §. cū quidem